
Str.1. 
OBSAH: 

 
1. VŠEOBECNÉ POKYNY        str. 1                                                                
2. OBSLUHA A UDRŽBA KOVÁNÍ OKEN A DVE�Í  str. 2 
3. NÁVOD K SE�ÍZENÍ KOVÁNÍ A DALŠÍ TYPY  str. 3  
4. OPRAVA PLASTOVÝCH PROFIL� A UDRŽBA  str. 4 
5. UDRŽBA A V�TRÁNÍ     str. 5 
6. �IŠT�NÍ PVC OKEN     str. 6 
7. UDRŽBA DVE�NÍCH VÝPLNÍ    str. 7 

 
 
 
 
 
1. VŠEOBECNÉ POKYNY 
 
 
Vážený zákazníku práv� jste se stal majitelem našeho 
výrobku. Vážíme si Vaší dobré volby a dovolte abychom 
Vás seznámily z našim výrobkem. Jedná se o produkt 
vyrobený z profilového systému REHAU, který pat�í ve 
sv�t� mezi nejkvalitn�jší. Konstrukté�i, který tenhle 
systém navrhovali ,kladli velký d�raz na dlouhodobé 
bezproblémové užívaní t�chto výrobku. Pro spln�ní 
tohoto p�edpokladu je ale dobré,aby uživatel dohlédl na 
spln�ní n�kolika základních požadavk�, které zmi�ujeme 
v tomto návodu.Po dubu t�í let od montáže poskytujeme 
servis k našim výrobk�m zdarma po uplynutí této lh�ty 
složit�jší servisní zásahy fakturujeme. Pokud dojte 
k rozbití skla rádi tento servis taky poskytneme. Na 
funk�nost kování je poskytnuta záru�ní lh�ta 5 let na 
doplnky jako jsou žaluzie, parapety,rolety,sít� apod. 
poskytujeme záruku v trvání 2 roky 
V p�ípad� objednání servisního záru�ního nebo 
pozáru�ního zásahu našeho technika nebo 
v p�ípad� reklamací volejte prosím na tel  
577320872 nebo mobil 775602149, nebo pište na 
e-mail info@sanekdoors.cz 
 
 



 
 
 
 
Str. 2 
 
 
2. OBSLUHA A UDRŽBA KOVÁNÍ  OKEN A  DVE�Í  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Str.3  
 
3.    NÁVOD K SE�ÍZENÍ KOVÁNÍ A DALŠÍ TYPY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
str. 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 7. 
 
 


